
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.05.2021                  г .  Ставрополь                   № 1175  
 
 
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд, содержанию указанных правовых актов и 
обеспечению их исполнения в городе Ставрополе, утвержденные 
постановлением администрации города Ставрополя от 19.07.2016 № 1600 
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения 

в городе Ставрополе, утвержденные постановлением администрации города 

Ставрополя от 19.07.2016 № 1600 «Об утверждении Требований к порядку 

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных правовых актов и 

обеспечению их исполнения в городе Ставрополе» (далее – Требования), 

следующие изменения: 

1) в абзаце втором пункта 2, абзаце третьем пункта 9 Требований слова 

«комитетом муниципального заказа и торговли администрации города 

Ставрополя» заменить словами «комитетом экономического развития и 

торговли администрации города Ставрополя»; 

2) в абзаце втором пункта 4 Требований слова «комитет 

муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя» 

заменить словами «комитет экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя». 

2. Комитету экономического развития и торговли администрации 

города Ставрополя разместить настоящее постановление в единой 

информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня 

его принятия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава города Ставрополя          И.И. Ульянченко 


